
                                                                                                           PATVIRTINTA 

Trakų r. Senųjų Trakų Andžejaus                                                                      

Stelmachovskio pagrindinės mokyklos          

direktoriaus 2018-01-16     

įsakymu Nr. 1.3-16 V 
 

 

TRAKŲ R. SENŲJŲ TRAKŲ ANDŽEJAUS STELMACHOVSKIO  

PAGRINDINĖ  MOKYKLA 

 

MOBILIŲJŲ TELEFONŲ NAUDOJIMO MOKYKLOJE TVARKA  

 
I. MOKINIAI 

1. Rekomenduoti tėvams susitarti su savo vaikais, kad jie nesinešiotų mobiliųjų telefonų į 

mokyklą. 

2. Mokiniui, atsinešusiam mobilųjį telefoną į mokyklą, draudžiama juo naudotis pamokų, 

renginių ir pertraukų metu – žaisti mobiliuoju telefonu žaidimus, klausytis muzikos arba skambinti 

kitam asmeniui esant mokyklos patalpose (telefonas turi būti išjungtas, o ne tik nutildytas garsas). 

3. Išimtinais atvejais (trauma, liga ir kitos ekstremalios situacijos) mokytojui leidus, galima 

skambinti mokyklos patalpose tėvams arba artimiesiems. 

4. Mokyklos teritorijoje mokiniams draudžiama filmuoti ar fotografuoti mobiliuoju telefonu. 

5. Pažeidus mobiliojo telefono naudojimo tvarkos taisykles, numatytas mokykloje ir 

mokyklos teritorijoje, mokytojams ir kitiems mokyklos pedagoginiams darbuotojams suteikiama 

teisė paimti mobilųjį telefoną, pranešti mokinio tėvams ir vienam iš tėvų jį grąžinti. 

6. Reikalavimą dėl mobiliųjų telefonų naudojimo tvarkos pažeidus pakartotinai, mokykla 

uždraudžia mokiniui įsinešti į mokyklą ir jos teritoriją mobiliojo ryšio priemones. 

 
II. MOKYTOJAI 

 
1. Mokytojas per pamokas privalo išjungti mobilųjį telefoną. 

2. Jei mokytojas laukia svarbios informacijos, apie tai jis privalo informuoti mokinius 

pamokos pradžioje. 

3. Mokytojams taip pat draudžiama naudotis mobiliaisiais telefonais taisyklėse numatytais 

atvejais. 

 

III.  PASEKMĖS UŽ TAISYKLIŲ PAŽEIDIMUS 

1. Jei mokytojas naudojasi mobiliuoju telefonu pamokos metu be įspėjimo, mokiniai turi 

teisę apie tai informuoti savo klasės auklėtoją, o šis - mokyklos direktorių. 

2. Jei mokytojai ir mokyklos darbuotojai nesilaiko mobiliųjų telefonų naudojimosi taisyklių, 

mokyklos direktorius jiems  taiko numatytas nuobaudas. 

3. Jei mokinys pažeidžia mobiliojo telefono naudojimo taisykles mokykloje ar mokyklos teritorijoje 

tris kartus, įrenginys perduodamas mokyklos sekretoriatui. Mokykla uždraudžia mokiniui įsinešti į 

mokyklą ar jos teritoriją mobiliojo ryšio priemones iki mokslo metų pabaigos.  
 

___________________________________ 


